CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O/; tif ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 001.162/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, ADINAEL BARRETO ROCHA para exercer a Função
Gratificada de Assessor Técnico 11, EP-10, na Divisão de Assessoramento Parlamentar, da
Diretoria Legislativa, da Mesa Diretora.

Brasilia, IJ.. de J li /~ r:J C de 1994.

~' vI<, Lo- e.-,

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

PUBLICADO NO DeL

Em 1''7/ 01- /~